
 

от 31 мая  2023 г.                              № 333 
 
 

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения 
Усолинского сельского поселения  

Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл  
до 2030 г. 

 
 
 

На основании Федеральных законов Российской Федерации от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О  
водоснабжении и водоотведении», в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 « О схемах 
водоснабжения и водоотведения», администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения 
Усолинского сельского поселения Горномарийского муниципального района 
Республики Марий Эл до 2030 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на 

первого заместителя главы администрации Горномарийского 
муниципального района. 

 
 
 
 

 Глава администрации  
    Горномарийского  
муниципального района 

 
 

Н. Арганякова 
 

КЫРЫК  МАРЫ   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


